CỤC THADS TỈNH NINH BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THÀNH PHỐ NINH BÌNH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-CCTHADS TP. Ninh Bình, ngày tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
Về kết quả bán đấu giá tài sản

Kính gủi:

- Người được thi hành án: Công ty tài chính TNHH HD SAISON, địa chỉ:
Tầng 3, Tòa nhà VIT, 519 Kim Mã, phường Ngọc Khánh, quận Ba Đình, thành phố
Hà Nội.

- Người phải thi hành án: Nguyễn Hương Giang, sinh năm 1986, nơi
ĐKHKTT: ngõ 487, đường Nguyễn Công Trứ, phố Bắc Sơn, phường Bích Đào,
thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình; chỗ ở hiện nay: số nhà 49, ngõ 385, đường
Nguyễn Công Trứ, phố Vạn Thịnh, phường Bích Đào, thành phố Ninh Bình, tỉnh
Ninh Bình; Phạm Văn Thành, sinh năm 1986, nơi cư trú: phố Phát Diệm Tây, thị
trấn Phát Diệm, huyện Kim Sơn, tỉnh Ninh Bình.

Căn cứ Bản án số 152/2018/HS-ST ngày 27/12/2018 của Tòa án nhân dân
thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Quyết định thi hành án theo đơn yêu cầu số 54/QĐ-CCTHADS ngày
26/01/2024 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Ninh Bình;

Căn cứ hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số 30/2024/HĐ-BĐG ngày
08/5/2024 giữa Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Ninh Bình và Công ty Hợp
danh đấu giá tài sản Tuấn Linh;

Căn cứ Thông báo số 30/TBKQ ngày 23/5/2024 thông báo kết quả đấu giá
của Công ty Hợp danh đấu giá tài sản Tuấn Linh.

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Ninh Bình thông báo
cho: Người được thi hành án; Người phải thi hành án biết:

Tài sản quản lý để đảm bảo thi hành án, bán đấu giá để đảm bảo nghĩa vụ thi
hành án là:

- 01 chiếc xe mô tô nhãn hiệu Honda Lead màu đỏ BKS 35B2-313.67, số
khung: 4514FY168956, số máy: JF45E0944582 cùng giấy chứng nhận đăng ký xe
mô tô BKS 35B2-313.67 số 079558 do phòng cảnh sát giao thông Công an tỉnh
Ninh Bình cấp ngày 28/8/2017, đăng ký lần đàu ngày 28/8/2017.

Người mua được tài sản bán đấu giá là: ông Vũ Bá Linh, sinh năm 1976, địa
chỉ: phố Vạn Xuân I, phường Thanh Bình, thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình.

Giá trị tài sản được bán đấu giá thành là: 18.500.000 đồng (Mười tám triệu
năm trăm nghìn đồng).

Vậy thông báo để các bên đương sự biết./.

Nơi nhận:
- Đương sự;
- Trang thông tin điện tử Cục THADS
tỉnh Ninh Bình (để đăng tải);
- Viện KSND thành phố Ninh Bình;
- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Phạm Thị Hiếu

Căn cứ kết quả thẩm định giá số: 150424.1/TĐG-CT ngày 15/4/2024 của
Công ty cổ phần giám định giá Gia Linh (theo chứng thư thẩm định giá số
150424.1/TĐG-CT).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T09:40:47+0700
	Tỉnh Ninh Bình
	Chi cục Thi hành án dân sự<Tpninhbinh.nbh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T09:42:50+0700
	Tỉnh Ninh Bình
	Chi cục Thi hành án dân sự<Tpninhbinh.nbh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T09:42:58+0700
	Tỉnh Ninh Bình
	Chi cục Thi hành án dân sự<Tpninhbinh.nbh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!